
ZARZĄDZENIE NR 51/22 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie konkursu plastycznego "Kołobrzeg 2030+" 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 19 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego NR 92/21 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 1 września 2021 r. ze zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W ramach działań na rzecz promocji procesu konsultacji społecznych projektu 
Strategii Rozwoju Miasta Kołobrzeg, a także wspierania i upowszechniania idei 
samorządowej, rozbudzenia w najmłodszych mieszkańcach Kołobrzegu identyfikacji ze 
swoim miastem oraz skłonienia do refleksji Jak Kołobrzeg ma się rozwijać, w jakim 
Kołobrzegu chciałbym mieszkać w 2030 roku oraz później? Prezydent Miasta Kołobrzeg 
ogłasza konkurs plastyczny „Kołobrzeg 2030+". 

§ 2. Szczegółowe warunki konkursu określa Regulamin  konkursu „Kołobrzeg 2030+", 
zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. 
Gospodarczych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Mieczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD2E4DC-C74D-477B-B7DB-B68F26986C0A. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 

Regulamin konkursu plastycznego 
 „KOŁOBRZEG 2030+” 

  
TEMAT i CELE KONKURSU 

§ 1  
Konkurs organizowany jest z okazji prowadzonych konsultacji społecznych projektu 

Strategii Rozwoju Miasta Kołobrzeg. 
Celem konkursu jest wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, rozbudzenie w 

najmłodszych mieszkańcach  Kołobrzegu identyfikacji ze swoim miastem, skłonienie do refleksji 
Jak Kołobrzeg ma się rozwijać, w  jakim Kołobrzegu chciałbym mieszkać w 2030 roku oraz 
później?, a ponadto pobudzanie aktywności twórczej oraz obywatelskiej postawy uczniów, 
umożliwienie uczestnikom prezentacji swojego talentu, zainteresowanie kwestiami miasta oraz 
najbliższego otoczenia. 

 
ZAŁOŻENIA ORGANIZACYJNE 

§ 2 
 
1. Organizatorem konkursu jest Gmina Miasto Kołobrzeg - Urząd Miasta Kołobrzeg ul. Ratuszowa 13, 78-

100 Kołobrzeg, tel.: +48 94 35 515 81 , https://i-kolobrzeg.pl/, e-mail: a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl 
2. Konkurs prowadzony jest przez Organizatora na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej – miasta Kołobrzeg 

i trwa od dnia przyjęcia Zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg w sprawie konkursu 
plastycznego "Kołobrzeg 2030+"do 31 maja 2022 r. 

3. Informacje o konkursie są publikowane na stronie internetowej: https://i-kolobrzeg.pl oraz 
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=131882 w BIP > Strategie, Programy, 
Zamierzenia > Wykaz > Strategia Rozwoju Miasta > Strategia Rozwoju Miasta Kołobrzeg 

4. Pytania dotyczące konkursu można kierować na adres: a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl  
 

§ 3 
 

1. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół podstawowych z terenu miasta Kołobrzeg w myśl ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2021 roku, pozycja 1915 z późn. zm).  

2. W konkursie udział mogą brać udział indywidualni uczniowie – Uczestnicy (Konkurs ma charakter 
indywidualny, prace zbiorowe nie zostaną zakwalifikowane).  

3. Każdy uczeń chcący uczestniczyć w konkursie powinien przesłać prace plastyczną.  
4. Zgłoszenie do konkursu musi być potwierdzone podpisem Opiekuna. 
5. Przesyłając pracę konkursową, Opiekun oraz uczestnik konkursu wyrażają zgodę na przetwarzanie 

swoich danych osobowych na potrzeby organizacji i promocji konkursu. Osobom wyrażającym zgodę 
przysługuje prawo wglądu do przekazanych danych oraz do ich poprawienia, a także ewentualnego 
usunięcia. 

6. Udział w konkursie oraz podanie przez uczestników danych osobowych są całkowicie dobrowolne. 
§ 4 

1. Prace konkursowe: 

Załącznik do zarządzenia Nr 51/22
Prezydenta Miasta Kołobrzeg
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD2E4DC-C74D-477B-B7DB-B68F26986C0A. Przyjęty Strona 1

https://i-kolobrzeg.pl/
mailto:a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl
https://i-kolobrzeg.pl/
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=131882
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=4
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=2272
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=2272
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=89517
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=2278
mailto:a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl


a. Uczestnicy powinni wykonać pracę plastyczną dowolną techniką (tj. malarstwo, rysunek, 
grafika, collage oraz inne techniki mieszane). 

b. Powinny mieć formę rysunku – 1 rysunek wykonany dowolną techniką rysunkową  lub 
malarską opatrzony komentarzem autorskim ( format A3 297 mm x 420 mm). 

2. Zadaniem uczestników jest sporządzenie prac będących wypowiedzią artystyczną uczestnika konkursu 
na temat  Jak Kołobrzeg ma się rozwijać, w  jakim Kołobrzegu chciałbym mieszkać w 2030 roku oraz 
później?, 

3. Wszystkie prace na odwrocie powinny być opatrzone opisem zawierającym następujące dane: imię, 
nazwisko uczestnika konkursu, nazwa szkoły oraz dane do opiekuna, klasa i jej nr. Opis na odwrocie nie 
może być widoczny na pierwszej stronie pracy. 

4. Prace nadesłane na konkurs muszą być pracami własnymi, nigdzie wcześniej niepublikowanymi i nie 
przedstawianymi na innych konkursach. Nadesłanie pracy na konkurs jest jednoznaczne ze złożeniem 
deklaracji o tych faktach. 

5. Językiem konkursu jest język polski. 
6. Przy ocenie prac będą brane pod uwagę przede wszystkim: zgodność pracy z tematem, kreatywne 

podejście i osobiste ujęcie tematu (oryginalność treści i formy), jakość wykonania. 
7. Organizator nie zwraca uczestnikom konkursu kosztów związanych ze zgłoszeniem prac. 
8. Prace niespełniające zasad uczestnictwa oraz niezgodne z Regulaminem, nieprawidłowo opisane, bez 

wypełnionej i podpisanego  Formularza zgłoszeniowego oraz oświadczeń nie będą brane pod uwagę 
przez komisję konkursową. 

9. Nadesłane prace nie będą zwracane uczestnikom konkursu. Organizator zastrzega sobie prawo do 
przekazania prac osobom trzecim oraz do ich częściowej lub całościowej publikacji. 

10. Prace lub ich fragmenty mogą być przedstawiane przez Organizatora w publikacjach, czasopismach, 
Internecie, radiu i telewizji. Prace mogą zostać zamieszczone w dokumencie Strategii Rozwoju Miasta 
Kołobrzeg.  

11. Złożenie pracy konkursowej oznacza wyrażenie przez uczestnika konkursu zgody na jej nieodpłatną 
publikację. 

12. Zgłaszający pracę w Konkursie Plastycznym wyraża zgodę na:  
a. rejestrację fotograficzną i wideo przez Organizatora gali wręczenia nagród oraz ich 

publikację i emisję w dowolnych mediach, umieszczanie w pamięci komputera, 
wprowadzanie do Internetu, tak, aby każdy mógł mieć dostęp do nagrań.  

b. wykonania fotografii lub skanu pracy konkursowej zgłoszonej do Konkursu Plastycznego i 
umieszczenie jej w na stronie internetowej http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl  bez 
ograniczeń czasu oraz miejsca, tak, aby każdy mógł mieć do niej dostęp w czasie i miejscu 
przez siebie wybranym oraz zamieszczone w dokumencie Strategii Rozwoju Miasta 
Kołobrzeg.  

 
§ 5 

 
1. Zgłoszenie do konkursu następuje poprzez dostarczenie pracy konkursowej: 

a. oryginalnej wersji rysunku – dostarczonego osobiście do siedziby Urzędu lub w postaci 
przesyłki pocztowej oraz  

b. formularza zgłoszeniowego w wersji papierowej wypełniony, wydrukowany i podpisany 
przez autora i Opiekuna formularz. 

c. Oświadczenia autora i opiekuna. 
2. Formularz zgłoszeniowy wraz z oświadczeniami jest dostępny na stronie 

http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=131882 w BIP > Strategie, Programy, 
Zamierzenia > Wykaz > Strategia Rozwoju Miasta > Strategia Rozwoju Miasta Kołobrzeg.  

3. Formularz zgłoszeniowy zawiera następujące pozycje:  
a. imię i nazwisko Opiekuna, numer telefonu oraz adres e-mail; 
b. dane szkoły lub innego podmiotu (np. organizacji pozarządowej, domu kultury itp.), przy której 

powstała praca (nazwa, adres pocztowy, e-mail, numer telefonu); 
c. imię, nazwisko uczestnika, wiek oraz wskazanie klasy i szkoły, do której uczęszcza; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD2E4DC-C74D-477B-B7DB-B68F26986C0A. Przyjęty Strona 2

http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=131882
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=4
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=2272
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=2272
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=89517
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=2278


d. wskazanie, skąd uczestnik dowiedział się o konkursie; 
e. Oświadczenie autorskie i ws praw autorskich autora oraz opiekuna prawnego. Powyższe dane będą 

wykorzystane wyłącznie na potrzeby niniejszego konkursu. 
f. Klauzulę o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych Uczestnika oraz rodzica/opiekuna 

prawnego. Powyższe dane będą wykorzystane wyłącznie na potrzeby niniejszego konkursu. 
g. Oświadczenie ws wykorzystania wizerunku opiekuna/ rodzica/opiekuna prawnego. 

4. Formularz zgłoszeniowy ( wydrukowany, podpisany przez autora/ Opiekuna- rodzica ) wraz z pracą 
konkursową ( rysunek w wersji oryginalnej), uczestnicy konkursu dostarczają osobiście lub wysyłają w 
jednej przesyłce na adres: Urząd Miasta Kołobrzeg ul. Ratuszowa 13, 78-100 Kołobrzeg z dopiskiem 
„Kołobrzeg 2030+”.  

 
TERMINARZ KONKURSU 

§ 6 
 

1. Zgłoszenia będą przyjmowane w terminie do 31 maja 2022 r. Za datę zgłoszenia uważa się datę 
wpłynięcia pracy konkursowej do siedziby Organizatora. Prace, które wpłyną po tym terminie nie 
będą rozpatrywane.  

2. Informacja o składzie Jury zostanie po 31 maja 2022 r. na stronach internetowych konkursu, pod 
adresem - http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=131882  

3. Ogłoszenie listy laureatów nastąpi do 14 czerwca 2022r. 
4. Nagrody zostaną przesłane do uczestników na adres instytucji, którą reprezentował uczestnik lub 

wręczone osobiście przez organizatora w dniu ( o formie i terminie wręczenia nagród organizator 
poinformuje laureatów do dnia 14 czerwca 2022r.). 

5. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminów. O ewentualnych zmianach terminów 
Organizator poinformuje na stronie internetowej: 
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=131882 

  
NAGRODY 

§ 7 
 

1. Zwycięzca konkursu otrzyma w nagrodę hulajnogę elektryczną o wartości powyżej 1000,00 złotych. 
2. Za zajęcie 2. i 3. miejsca uczestnicy otrzymają nagrody ( zestawy klocków lego) oraz upominki. 
3. W przypadku otrzymania duże ilości prac organizator może dokonać podziału nagród na dwie 

kategorie wiekowe tj. klasy 1-3 oraz 4-8.  
4. Organizator może przyznać upominki.  
5. Wszyscy laureaci otrzymają dyplomy pamiątkowe. 
6. Prace będą oceniane przez Jury w składzie określonym przez Organizatora.  
7. Decyzja Jury jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

 
OŚWIADCZENIA O PRAWACH AUTORSKICH 

§ 8 
 

1. Nadesłanie zgłoszenia konkursowego jest równoznaczne z udzieleniem Organizatorowi konkursu przez 
uczestnika nieodpłatnej, bezterminowej i nieograniczonej terytorialnie licencji na umieszczenie pracy, 
wraz ze zdjęciami, w serwisach internetowych Organizatora konkursu, mediach społecznościowych, 
wykonanie reprodukcji nagrodzonych i wyróżnionych prac oraz ich ekspozycję w wystawach 
pokonkursowych, powielenie pracy w materiałach promocyjnych i edukacyjnych związanych z 
konkursem oraz w innych publikacjach związanych z działalnością Organizatora konkursu.  

2. Przekazanie prac konkursowych oznacza jednocześnie, że nie będą one naruszały majątkowych i 
osobistych praw autorskich osób trzecich. Oznacza też, że osoba przekazująca prace konkursowe 
uzyskała pisemną zgodę osób, których wizerunki utrwalono w pracach, oraz posiada uprawnienia do 
wyrażania zgody na wykorzystanie tych wizerunków w zakresie opisanym w punkcie 1 powyżej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD2E4DC-C74D-477B-B7DB-B68F26986C0A. Przyjęty Strona 3

http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=131882
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=131882


3. Nadesłanie zgłoszenia konkursowego wraz rysunkiem/ grafiką jest równoznaczne ze złożeniem 
oświadczenia, że uczestnikowi przesyłającemu zgłoszenie konkursowe przysługują autorskie prawa 
majątkowe do nadesłanej pracy. 

 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 9 
 

1. Niniejszy konkurs nie jest „grą losową” w rozumieniu ustawy z 19 listopada 2009 r. r. o grach 
hazardowych (Dz. U. 2022, poz. 888).  

2. W sytuacjach nieobjętych regulaminem rozstrzyga Organizator. Od decyzji Organizatora nie przysługuje 
odwołanie. 
 

§ 10 
INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH 

 

Informacja na temat przetwarzania danych osobowych kierowana dla osób uczestniczących w 
Konkursie pn. „Kołobrzeg 2030+” 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119 poz. 1 z późn. zm.) – dalej rozporządzenie 2016/679, 
przekazuję następujące informacje dot. przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Kołobrzeg. 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Prezydent Miasta Kołobrzeg. Siedzibą 

Administratora Danych jest Urząd Miasta Kołobrzeg, 78-100 Kołobrzeg, ul. Ratuszowa 13. 
2) Administrator Danych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Kontakt z IOD możliwy jest: 

  osobisty w siedzibie Urzędu Miasta Kołobrzeg – pok. nr 316, 78-100 Kołobrzeg, ul. Ratuszowa 13, 
  e-mailowy na adres: iod@um.kolobrzeg.pl, lub 
  telefoniczny pod nr 94 35 51 584 
  adres ePUAP: /umkolobrzeg/skrytka. 
Z IOD mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 
osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 

3) Pani/ Pana dane osobowe, jaki i dane osobowe autora pracy będą przetwarzane w celu organizacji, 
przeprowadzenia i promocji konkursu „Kołobrzeg 2030+” na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) 
rozporządzenia 2016/679, tj. na podstawie wyrażonej zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia 2016/679 przez co należy rozumieć realizację zadania 
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania idei samorządowej.  
Następnie dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów 
wynikających z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

4) Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym w przypadkach ściśle 
określonych przepisami prawa, a także będą udostępnianie podmiotom zewnętrznym, które świadczą 
wsparcie techniczne i serwisowe dla oprogramowania wykorzystywanego w Urzędzie Miasta Kołobrzeg 
oraz usługi niszczenia dokumentów, na podstawie każdorazowo zawieranej umowy powierzenia danych 
osobowych. Tego typu umowa reguluje tryb, zasady, cel przetwarzania, jak i środki bezpieczeństwa 
przetwarzania tych danych oraz odpowiedzialność administratora danych jak i podmiotu 
przetwarzającego. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane dla innych podmiotów będących 
odrębnymi Administratorami Danych przetwarzającymi Pani/Pana dane osobowe we własnym imieniu. 
Dotyczy to w szczególności podmiotów świadczących usługi pocztowe lub kurierskie, prawne, 
ubezpieczeniowe.  

5) Dane osobowe laureatów konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości zgodnie z informacjami 
zawartymi w regulaminie konkursu.  

6) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 
7) Pani/Pana dane osobowe będą gromadzone i przechowywane zgodnie z rozporządzeniem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD2E4DC-C74D-477B-B7DB-B68F26986C0A. Przyjęty Strona 4



wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych oraz 
rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie 
klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej. 

8) Przysługuje Pani/Panu prawo żądania: dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania, przenoszenia oraz wniesienia sprzeciwu. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania cofnięcia 
zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
Wobec przysługującego Panu/Pani prawa żądania usunięcia danych ich przenoszenia oraz wniesienia 
sprzeciwu mają zastosowanie ograniczenia wynikające z art. 17 ust. 3, art. 20 i art. 21 rozporządzenia 
2016/679. 
Z ww. praw mogą Państwo skorzystać, przesyłając pisemny wniosek na adres Administratora Danych. 
Aby mieć pewność, że realizujemy Państwa wniosek, Administrator Danych może prosić o podanie 
dodatkowych informacji pozwalających nam uwierzytelnić wnioskodawcę. 

9) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych,  
gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

10) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne. Brak podania przez Panią/Pana danych 
osobowych uniemożliwi wzięcie udziału w konkursie.   

11) Wobec Pani/Pana danych osobowych nie będą podejmowane zautomatyzowane decyzje, a Pani/Pana 
dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD2E4DC-C74D-477B-B7DB-B68F26986C0A. Przyjęty Strona 5



 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu Plastycznego „Kołobrzeg 2030+”  

Konkurs „KOŁOBRZEG 2030+”  
 

Formularz zgłoszeniowy 
 

Dane opiekuna prawnego Proszę podać dane umożliwiające kontakt z opiekunem, jeśli zajdzie 
potrzeba uzyskania dodatkowych informacji  

Imię i nazwisko       

Numer telefonu  

E-mail       

Dane uczestnika  
 

 

Dane instytucji 
Proszę wpisać dane szkoły, do której uczęszcza autor pracy, lub innego 
podmiotu, przy którym powstała praca  (np. organizacja pozarządowa, dom 
kultury, itp.) 

Nazwa       

Adres pocztowy       

E-mail       

Numer telefonu  
 

 
Informacja o uczestniku  

Imię i nazwisko       

Nazwa szkoły i klasy, numer klasy       
 

 
Skąd autorzy dowiedzieli się o konkursie? 

☐ Od nauczyciela ☐ Od kolegi 

☐ Z informacji w szkole ☐ Z Internetu (proszę wskazać z jakiego portalu):  

☐ Z mediów ☐ Od rodziców 

☐ W inny sposób – 

 
Wypełniony formularz należy wydrukować, a następnie złożyć wraz z pracą do 31 maja 2022 roku 
(decyduje data stempla pocztowego, przy czym organizator konkursu zastrzega sobie prawo do nie 
rozpatrywania prac nadesłanych po terminie) na adres: Urząd Miasta Kołobrzeg ul. Ratuszowa 13, 78-100 
Kołobrzeg z dopiskiem „KOŁOBRZEG 2030+”. Do wypełnionego formularza należy dołączyć pracę ( 
forma rysunku) i ją opisać (należy na niej napisać imię i nazwisko opiekuna oraz imię i nazwisko 
uczestnika). 
 
Oświadczam, że zapoznałem się z treścią Regulaminu Konkursu Plastycznego „KOŁOBRZEG 2030+” i w 
pełni go akceptuję.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD2E4DC-C74D-477B-B7DB-B68F26986C0A. Przyjęty Strona 6



..................................... 

Miejsce, data i podpis uczestnika konkursu                                  

 
 

 
 
 

..................................... 

 
 

(czytelny podpis opiekuna prawnego autora pracy) 
 
 
 
 

..................................... 

 
 

(czytelny podpis opiekuna prawnego autora pracy) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD2E4DC-C74D-477B-B7DB-B68F26986C0A. Przyjęty Strona 7



 
 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Konkursu Plastycznego „Kołobrzeg 2030+”  

 
OŚWIADCZENIE OPIEKUNA PRAWNEGO AUTORA PRACY (formularz należy dołączyć do 

pracy w przypadku autora, który nie osiągnął pełnoletniości) 
 
Dane uczestnika konkursu:  

  Imię i nazwisko autora pracy: ................................................................................. 
  Wiek:.................................... 
  Adres i pełna nazwa szkoły:................................. 
  Klasa do której uczęszcza autor pracy: …………………………………. 
  Dane opiekuna prawnego do kontaktu:  
  Imię i nazwisko opiekuna prawnego: ...........................................  
  Numer telefonu do kontaktu: .......................................... 

 
Oświadczam,  że powyższe  dane  są  prawdziwe  i  aktualne,  a  praca  konkursowa  jest   
wynikiem samodzielnej pracy autora.  
 
Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Regulaminem Konkursu dla uczniów „Kołobrzeg 2030+”,  
zorganizowanym  przez  Prezydenta Miasta Kołobrzeg i akceptuję jego warunki.  
 
Oświadczam, że zgłoszona praca nie zagraża i nie narusza praw osób trzecich, w szczególności 
nie narusza ich majątkowych i osobistych praw autorskich. Za wszelkie roszczenia osób trzecich, 
które wynikają z tytułu naruszenia ich praw odpowiada uczestnik Konkursu.  
 
Zgoda na udział w konkursie  
Wyrażam zgodę na udział .................................................................................................. 
.....................(imię i nazwisko autora pracy) w Konkursie pt. „Kołobrzeg 2030+”, organizowanym 
przez Prezydenta Miasta Kołobrzeg  oraz  na nieodpłatne wykorzystanie nadesłanej pracy. 
 

 
 
 

..................................... 

 
 (czytelny podpis opiekuna prawnego autora pracy) 

 
 
 
 

..................................... 

 
(czytelny podpis opiekuna prawnego autora pracy) 

 
 
Dane osobowe – wyrażenie zgody 
 
Ja, …………………………………………………… (czytelnie imię i nazwisko) oświadczam, że: 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz danych osobowych mojego dziecka 
…………………… zawartych w formularzu zgłoszeniowym Konkurs „KOŁOBRZEG 2030+”   przez 
Administratora Danych, którym jest Prezydent Miasta Kołobrzeg. Siedzibą Administratora Danych jest Urząd 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD2E4DC-C74D-477B-B7DB-B68F26986C0A. Przyjęty Strona 8



Miasta Kołobrzeg, 78-100 Kołobrzeg, ul. Ratuszowa 13 dla celów organizacji, promocji i przeprowadzenia 
Konkursu „KOŁOBRZEG 2030+”  

 
..................................... 

 
(czytelny podpis opiekuna prawnego autora pracy) 

 
 
 
 

..................................... 

 
(czytelny podpis opiekuna prawnego autora pracy) 

WIZERUNEK – WYRAŻENIE ZGODY 
 
Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych  (Dz.U.  z  
2021  r.  1062, z późn. zm.)  zezwalam  na  nieodpłatne  utrwalanie  i rozpowszechnianie mojego wizerunku 
oraz mojego dziecka w postaci fotografii, filmu, dokumentacji filmowej lub dźwiękowej wykonanej w trakcie 
przeprowadzania konkursu „Kołobrzeg 2030+” w celach promocyjnych konkursu na  stronie  internetowej 
https://i-kolobrzeg.pl/ oraz http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/, mediach społecznościowych - poprzez 
fanpage Facebook "Anna Mieczkowska - Prezydent Miasta Kołobrzeg". Nadto  oświadczam,  że  
nieodpłatna  zgoda  na  utrwalenie  i  rozpowszechnianie  wizerunku  obejmuje  także  wykorzystanie,  
utrwalanie,  zwielokrotnienie,  kopiowanie, rozpowszechnianie, obróbkę, opracowanie i powielanie 
wizerunku dowolną techniką bądź za pośrednictwem dowolnego medium na potrzeby opublikowania we 
wskazanych celach. Oświadczam, że niniejsza zgoda do ww. celów następuje bez ograniczeń czasowych i 
terytorialnych. Przeniesienie niniejszego zezwolenia oraz wszelkich praw z nim związanych na osobę lub  
podmiot  trzeci  nie  wymaga  mojej  uprzedniej  zgody  na  taką  czynność  i  następuje nieodpłatnie. 

 
 
 
 

..................................... 

 
(czytelny podpis opiekuna prawnego autora pracy) 

 
 
 
 

..................................... 

 
(czytelny podpis opiekuna prawnego autora pracy) 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD2E4DC-C74D-477B-B7DB-B68F26986C0A. Przyjęty Strona 9

https://i-kolobrzeg.pl/
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/


 
UZASADNIENIE 

 
 

 
W dniu 26.04.2022r. Prezydent Miasta Kołobrzeg ogłosił konsultacje społeczne Strategii 

Rozwoju Miasta Kołobrzeg. W ramach działań na rzecz promocji procesu konsultacji społecznych 
dokumentu a także wspierania i upowszechniania idei samorządowej, rozbudzenia w 
najmłodszych mieszkańcach Kołobrzegu identyfikacji ze swoim miastem oraz skłonienia do 
refleksji Jak Kołobrzeg ma się rozwijać, w jakim Kołobrzegu chciałbym mieszkać w 2030 roku oraz 
później? Prezydent Miasta Kołobrzeg ogłasza konkurs plastyczny „Kołobrzeg 2030+". 

 
 

OCENA 
 

1. Cel wprowadzenia  
 

Celem konkursu jest promocja procesu konsultacji społecznych Strategii Rozwoju Miasta a 
także rozbudzenie w najmłodszych mieszkańcach Kołobrzegu identyfikacji ze swoim miastem oraz 
skłonienia do refleksji Jak Kołobrzeg ma się rozwijać, w jakim Kołobrzegu chciałbym mieszkać w 
2030 roku oraz później? Prezydent Miasta Kołobrzeg ogłasza konkurs plastyczny „Kołobrzeg 
2030+". 

 
 

2. Zakres regulacji 
 

Zarządzenie reguluje zasady konkursu „Kołobrzeg 2030+", w tym określa jego temat i 
założenia organizacyjne, terminarz oraz zasady uczestnictwa.  

 
 

3. Konsultacje społeczne 
  
Konsultacje nie są wymagane.  
 
4. Skutki  

 
Przyjęcie zarządzenia spowoduje zatwierdzenie określonych założeń, na podstawie 

których zostanie przeprowadzony konkurs plastyczny „Kołobrzeg 2030+". 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD2E4DC-C74D-477B-B7DB-B68F26986C0A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Regulamin konkursu plastycznego „KOŁOBRZEG 2030+”
	Uzasadnienie



